
Uchwała   nr I/6/ 06
Rady Gminy Baruchowo

z dnia 27 listopada 2006 roku

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów

     Na podstawie art. 37b, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15911) oraz  § 4  ust. 7  Statutu Gminy
Baruchowo ( Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r., Nr 111,poz.15382 ),uchwala się,
co następuje:
 

     §  1.Ustala  się  dietę  dla  sołtysów  Gminy  Baruchowo  wypłacaną
z budżetu gminy  w wysokości  100 zł. (słownie: sto złotych) za każdy udział
w sesji Rady Gminy Baruchowo. 
      
    

     §  2.Traci  moc  uchwała  nr  I/7/2002  Rady  Gminy  Baruchowo   z  dnia
18 listopada 2002 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów.

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 listopada 2006 roku.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

1)  zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz.220,
z 2002 r., Nr 62, poz..558,  z 2002 r., Nr113, poz. 984, z 2002 r., Nr 214, poz.1806, z 2003 r.,
Nr 80, poz.717, z 2003 r., Nr 162, poz.1568,  z 2002 r., Nr 153, poz.1271, z 2004 r., Nr 116,
poz.1203,  z 2002 r., Nr 214, poz.1806, z 2005 r., Nr 172, poz.1441,  z 2005 r., Nr 175,
poz.1457, z 2004 r., Nr 102, poz.1055, z 2006 r., Nr181, poz.1337, Nr 17, poz.128.

2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom.  z 2004 r.,
Nr 138, poz.2893.

 


